[tachado: h] onere celebrandi pro animabus Fidelium Definctorum capellanias, quas 

ipse antea obtinebat, instituentium et ex quibus seu fructibus, iuribus et redditibus 

earundem, unam praebendam canonicalem pro se et successoribus suis perpetuo 

assignamus eximere, seu exemptos esse imo ad celebrationem missarum pro suffragio 

animarum easdem instituentium perpetuo teneatur et sint astricti volentes et authoritate 

praedicta, tenore praesentium statuentes et ordinantes, qud dictus venerabilis Ioannes de 

Berlis, prior, et successores sui pro tempore in dicta ecclesia priores de iuribus et 

redditibus dictae ecclesiae, tam aniversariorum quam aliorum quorumcumque et tam 

praesentibus quam futuris, duas praebendas habeant et percipiant, alteri vero canonici 

unicam tantum volentes etiam quod quotiescunque prioratum aut canonicatus et 

praebendas in dicta ecclesia vacare contingat, ipsorum collatio, provisio et omnimoda 

dispositio nobis et successoribus nostri, pro tempore existentibus, reservetur pro ut et 

nos serie cum praesenti authoritate apostolica supradicta reservamus, quae omnia et 

singula, necnon dicta litteras apostolicas et hunc nostrum processum et omnia et singula 

in eis contenta, vobis omnibus et singulis supradictis, quibus prasens noster processus 

dirigitur intimanus et notificamus et ad vestram et cuiuslibet vestrum notitiam 
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decudimus et deduci volumus per praesentes: quo circa vos omnes et singulos 

supradictos, tenore praesentium, requirimus et monemus primo, secundo, tertio et 

peremptorio termino, vobis nihil hominus in virtute sanctae obedientiae ac sub 

excomunicationis poeni districto praecipiendo mandamus quatenus infra sex dierum 

spatium post praesentationem, seu notificationem ac requisitionem praesentium, vobis 

se super factam immediate sequentium quorum sex dierum, duos pro primo, duos pro 

secundo et reliquos duos dies vobis omnibus et singulis supra dictis pro tertio et 

peremptorio termino ac monitione canonica asignamus prefatos Ioannem de Verlis, 

priorem, Sanctium Blassi, Ioannem Pallaranco, vicarium, Ioannem Velengarii, Ioannem 

de Ferreres, Martinum de Calcena et Petrum Fontanel, sacristam, canonicos vel eorum 

legitimos procuratores in prioratus et collatorum eis canonicatuum et praebendarum, 

iurumque pertinentiarum praedictorum, corporalem, realem et actualem possessionem 

inducatis inductosque defendatis ac induci et inductos defendi ab aliis, quantum in vobis